ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO

Tham gia Chương trình giới thiệu sản phẩm huyện Bình Sơn năm 2025

 Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 26/02/2025 của UBND huyện

Bình Sơn về việc tổ chức Chương trình giới thiệu sản phẩm huyện Bình Sơn và

hàng Việt Nam lần thứ IV năm 2025.

Hội Chợ sẽ trưng bày, quảng bá giới thiệu sản phẩm đặc trưng, truyền

thống của địa phương, sản phẩm Công nghiệp – Tiểu thủ công nghiệp, sản phẩm

thuộc Chương trình “Mỗi xã một sản phẩm” (OCOP) của các Hợp tác xã và của

các cơ sở sản xuất kinh doanh, doanh nghiệp trên địa bàn huyện, trong và ngoài

tỉnh nhằm tạo điều kiện cho các cá nhân, cơ sở sản xuất kinh doanh và doanh

nghiệp trên các lĩnh vực nông nghiệp nông thôn gặp gỡ giao lưu, trao đổi kinh

nghiệm, tìm kiếm đối tác và phát triển thị trường tiêu thụ sản phẩm, đẩy mạnh

lưu thông hàng hóa trên thị trường, hưởng ứng mạnh mẽ Cuộc vận động “Người

Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” của Bộ Chính trị phát động.

  Nay UBND xã Bình Phước thông báo và trân trọng kính mời toàn thể

Nhân dân sắp xếp thời gian đến tham gia chương trình giới thiệu sản phẩm.

 - Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 3 năm 2025 đến

ngày 23/3/2025 (3 ngày).

 - Địa điểm: Tại Trung tâm Thể dục - Thể thao huyện Bình Sơn, đường

Tế Hanh, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn.

UBND xã Bình Phước thông báo về nội dung, thời gian, địa điểm của

Chương trình giới thiệu sản phẩm huyện Bình Sơn và hàng Việt Nam lần thứ IV,

năm 2025 như trên để Nhân dân biết tham gia đông đủ./.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- MT, các HĐT xã;
- Đài truyền thanh xã;
- 05 Thôn trưởng;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tấn Quý

		2025-03-19T10:54:04+0700

		2025-03-19T13:35:46+0700

		2025-03-19T14:43:01+0700

		2025-03-19T14:43:01+0700

		2025-03-19T14:43:01+0700